

P
 F L M
 N° 677

ENDEREÇO: RUA CALIXTO MACHADO Nº 21 , EUSÉBIO CE CEP: 61.760-000
 FONE: 3260-1410 FAX: 3260-1410
 BANCO: AGÊNCIA N.º:2906-08 CONTA CORRENTE N.º: 29143-9

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS DE SAÚDE E SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | PRÓPRIO | CRAS/PBF | IGD/SUAS | IGD/PBF | SCVF(IDOSO) | PETI | CREAS/PAEFI | HOSPITAL | PSF | UPA | CAPS | SEC | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | EXTENSO UNIT. | VALOR TOTAL | EXTENSO TOTAL |
|------|---|---------|----------|----------|---------|-------------|------|-------------|----------|------|------|------|-----|--------|---------|-------------|----------------|---------------------------------------|---------------|--|
| 1 | ACHOCOLATADO - EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO FECHADA COM FITA FARDO CONTENDO 10 KG. | 0 | 300 | 50 | 75 | 150 | 150 | 50 | 250 | 0 | 0 | 120 | 0 | 1145 | UND | FORMA FACIL | R\$ 10,21 | dez reais e vinte e um centavos | R\$ 11.690,45 | onze mil, seiscentos e noventa reais e quarenta e cinco centavos |
| 2 | ACHOCOLATADO PRONTO LIQUIDO 200 ML : INGREDIENTES BÁSICOS : LEITE INTEGRAL RECONSTITUÍDO, AÇÚCAR, SORO DE LEITE EM PÓ, CACAU EM PÓ, ÁGUA, MINERAIS (CÁLCIO, FERRO E ZINCO), VITAMINAS (A,B1,B2,B6,C,E E PP), SAL, ESPESSANTES E ESTABILIZANTE EMBALAGEM TP DE 200 ML . ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA . VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA ENTREGA DO PRODUTO. | 0 | 750 | 450 | 450 | 350 | 1500 | 150 | 0 | 0 | 0 | 300 | 0 | 3950 | UND | JAGUARIBE | R\$ 1,29 | um real e vinte e nove centavos | R\$ 5.095,50 | cinco mil e noventa e cinco reais e cinqüenta centavos |
| 3 | AÇÚCAR CRISTAL BRANCO – EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACOS PLÁSTICOS TIPO FARDO CONTENDO 30 KG. | 450 | 700 | 750 | 750 | 750 | 150 | 150 | 3000 | 2500 | 1500 | 550 | 600 | 11850 | KG | QUIXADÁ | R\$ 2,86 | dois reais e oitenta e seis centavos | R\$ 33.891,00 | trinta e três mil, oitocentos e noventa e um reais |
| 4 | ADOÇANTE DIETÉTICO. ADOÇANTE DE ALIMENTOS E BEBIDAS COM BAIXO TEOR DE ENERGÉTICO, LÍQUIDO, A BASE DE EDULCORANTE. EMBALAGEM FRASCO COM 100ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE MÍNIMA 10 MESES DA DATA DE ENTREGA. | 20 | 20 | 10 | 15 | 15 | 15 | 15 | 120 | 75 | 60 | 0 | 45 | 410 | FRASCO | MARATÁ | R\$ 2,43 | dois reais e quarenta e três centavos | R\$ 996,30 | novecentos e noventa e seis reais e trinta centavos |



P
FLS Nº 620

Distribuidora

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|-----|----|-----|-----|----|----|------|-----|---|---|---|------|--------|----------|----------|--|--------------|---|
| 24 | ERVILHA COM MILHO VERDE 200G - REIDRATADAS, EM CONSERVA, EMBALAGEM COM DADOS DE FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATA CONTENDO PESO LÍQUIDO 300G E PESO DRENADO 200G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 24X200G. | 50 | 60 | 60 | 60 | 80 | 50 | 40 | 400 | 0 | 0 | 0 | 0 | 800 | UND | ODERICH | R\$ 2,07 | dois reais e sete centavos | R\$ 1.856,00 | um mil, seiscentos e cinquenta e sete reais |
| 25 | FARINHA DE MANDIOCA - SECA, FINA BENEFICIADA, BRANCA TIPO 2, COM UMIDADE INFERIOR A 13%, ISENTA DE MATERIA TERROSA, FUNGOS OU PARASITAS E FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS DE 1KG, TRANSPARENTES, RESISTENTES. A EMBALAGEM DEVE CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1500 | KG | FIBRA | R\$ 4,29 | quatro reais e vinte e nove centavos | R\$ 6.435,00 | seis mil, quatrocentos e trinta e cinco reais |
| 28 | FEIJÃO DE CORDA - PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1400 | 500 | 0 | 0 | 0 | 1900 | KG | FIBRA | R\$ 4,29 | quatro reais e vinte e nove centavos | R\$ 8.151,00 | oito mil, cento e cinquenta e um reais |
| 29 | FEIJÃO CARIOQUINHA - GRUPO ANÃO. CLASSE: CORES. TIPO 1. EMBALAGEM DE 1KG. | 60 | 300 | 75 | 125 | 125 | 75 | 40 | 700 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1500 | KG | GRANULAR | R\$ 4,29 | quatro reais e vinte e nove centavos | R\$ 6.435,00 | seis mil, quatrocentos e trinta e cinco reais |
| 30 | FLOCOS DE CEREIS /TRIGO/CEVADA/AVEIA - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 230G, ALIMENTO ELABORADO COM 3 CEREIS (TRIGO/CEVADA/AVEIA) PRÉ-COZIDO. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, AÇÚCAR, CEVADA, AVEIA, SAL. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 700 | 0 | 0 | 0 | 0 | 700 | PACOTE | NESTLE | R\$ 4,53 | quatro reais e cinquenta e três centavos | R\$ 3.171,00 | três mil, cento e setenta e um reais |

Distribuidora

[Handwritten signatures and initials]



FLS Nº 021

Distribuidora

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|-----|-----|-----|------|--------|-------------|------|-----|-----------------------------------|-----------|-----|---|
| 31 | Arroz de milho, massa pré-cozida, sem adição de sal. Constar data de fabricação e prazo de validade de no máximo 06 meses. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto. | 150 | 250 | 75 | 75 | 220 | 150 | 75 | 750 | 650 | 450 | 250 | 300 | 3395 | PACOTE | MARATÁ | 1,27 | R\$ | um real e vinte e sete centavos | 4.311,05 | R\$ | quatro mil, trezentos e onze reais e sessenta e cinco centavos. |
| 36 | KETCHUP, EMBALAGEM PRIMÁRIA: CAIXA TP CONTENDO 1 KG DO PRODUTO. | 30 | 0 | 0 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 0 | 0 | 15 | 0 | 120 | UND | ODERICH | 9,31 | R\$ | noventa e três reais e um centavo | 1.117,20 | R\$ | um mil, cento e dezessete reais e vinte centavos |
| 37 | LEITE EM PÓ INTEGRAL - ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E COM NO MÍNIMO 26G DE PROTEÍNA PARA CADA PORÇÃO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 200G, NÃO FURADOS, ESTUFADOS, INVOLADO, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISETOS. REGISTRO DO PRODUTO COTADO NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL SIF. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE MÍNIMA DE 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. | 200 | 450 | 150 | 250 | 450 | 75 | 45 | 1500 | 450 | 450 | 375 | 400 | 4795 | PACOTE | BOM DULEITE | 4,14 | R\$ | quatro reais e quatorze centavos | 19.851,30 | R\$ | dezenove mil, oitocentos e cinquenta e um reais e trinta centavos |
| 38 | LEITE EM PÓ INTEGRAL DESNATADO- EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACOS DE ALUMÍNIO GASEIFICADO DE 200 GRAMAS HERMETICAMENTE FECHADOS POR SOLDA, FARDO COM 50 PCT. | 150 | 300 | 200 | 200 | 300 | 200 | 100 | 700 | 150 | 0 | 150 | 0 | 2450 | PACOTE | ITAMBÉ | 4,50 | R\$ | quatro reais e cinquenta centavos | 11.025,00 | R\$ | onze mil e vinte e cinco reais |
| 40 | MACARRÃO ESPAGUETE - PASTEURIZADO, COM UMIDADE INFERIOR A 13%. A BASE DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMOS QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO A COMPOSIÇÃO QUÍMICA E NUTRICIONAL PARA 100G. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE EM PACOTE DE 500 GRAMAS, FARDO DE 10 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE ATÉ 10 MESES. | 60 | 250 | 60 | 60 | 200 | 60 | 60 | 3000 | 900 | 0 | 600 | 0 | 5250 | PACOTE | ESTRELA | 2,06 | R\$ | dois reais e seis centavos | 10.815,00 | R\$ | dez mil, oitocentos e quinze reais |
| 41 | MAIONESE - PRODUTO A BASE DE ÓLEO E OVO EM EMULSÃO PREPARADO MEDIANTE PROCESSO TECNOLÓGICAMENTE ADEQUADO. EMBALAGEM RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 200G A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVERÁ SER EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE COM ATÉ 12 UNIDADES. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE ENTREGA E DEVERÁ TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES. | 15 | 15 | 15 | 15 | 30 | 15 | 15 | 320 | 200 | 0 | 60 | 0 | 700 | UND | ODERICH | 1,81 | R\$ | um real e oitenta e um centavos | 1.267,00 | R\$ | um mil, duzentos e sessenta e sete reais |

[Handwritten signature]



Distribuidora

P
FLS Nº 623

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|------|-----|-----|------|-----|----|------|-----|-----|-----|----|------|---------|-------------|-------|-----|---|-----|-----------|---|
| 47 | MINGAU TIPO PRESTÍGIO DE CHOCOLATE COM COCO- EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE (EMBALAGEM 1KG) | 0 | 250 | 40 | 40 | 40 | 40 | 25 | 10 | 0 | 0 | 40 | 0 | 445 | PACOTE | FORMA FACIL | 12,11 | R\$ | doze reais e onze centavos | R\$ | 5.388,95 | cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos |
| 48 | MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU DE ARROZ - PACOTE DE 200G. INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, VITAMINAS(E, B1,B2,B6,B12,C), COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (85,4%), AÇÚCAR, CÁLCIO, MINERAIS E AROMA NATURAL DE BAUNILHA .CONTÉM TRAÇOS DE LEITE.CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 500 | 0 | 0 | 0 | 500 | PACOTE | NESTLE | 4,64 | R\$ | quatro reais e sessenta e quatro centavos | R\$ | 2.320,00 | dois mil, trezentos e vinte reais |
| 50 | OVOS DE GALINHA - TAMANHO GRANDE; BANDEJA COM 30 UNIDADES PESANDO NO MÍNIMO 2.000G. COM PRAZO DE VALIDADE DE 60 DIAS. SEM RACHADURAS, CAIXA COM 12 BANDEJAS CONTENDO 30 OVOS, ROTULAGEM NUTRICIONAL, Nº DO REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO. | 40 | 40 | 0 | 40 | 40 | 40 | 40 | 0 | 300 | 100 | 0 | 75 | 675 | BANDEJA | SÃO JOSÉ | 12,29 | R\$ | doze reais e vinte e nove centavos | R\$ | 8.295,75 | oito mil, duzentos e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos |
| 52 | PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG - EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO TIPO FARDO CONTENDO 10 PACOTES. | 0 | 1000 | 150 | 300 | 1000 | 750 | 75 | 3000 | 0 | 0 | 250 | 0 | 6525 | PACOTE | GIPAN | 4,00 | R\$ | quatro reais | R\$ | 26.100,00 | vinte e seis mil e cem reais |
| 58 | RISOTO DE CARNE COM VEGETAIS. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 1KG, NÃO FURADAS, ESTUFADAS INVOLADAS DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. | 0 | 75 | 0 | 15 | 35 | 15 | 15 | 0 | 0 | 0 | 70 | 0 | 225 | KG | FORMA FACIL | 11,67 | R\$ | onze reais e sessenta e sete centavos | R\$ | 2.625,75 | dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos |
| 59 | RISOTO DE FRANGO COM VEGETAIS. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE (EMBA DE1KG), NÃO FURADAS, ESTUFADAS INVOLADAS DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. | 0 | 75 | 0 | 30 | 20 | 15 | 15 | 0 | 0 | 0 | 75 | 0 | 230 | KG | FORMA FACIL | 11,67 | R\$ | onze reais e sessenta e sete centavos | R\$ | 2.684,10 | dois mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e dez centavos |

[Handwritten signatures and initials]



P M S B
FLS Nº 625

Distribuidora

GLOBAL DA PROPOSTA: R\$

R\$ 400.452,45

quatrocentos mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos

PRAZO DE ENTREGA: ENTREGA COM PRAZO DE 5 (CINCO) DIAS, DE ACORDO COM O SUB ITEM 11.2 DO EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

DECLARAÇÃO

DECLARO DE QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO;

EUSÉBIO,CE - 05 DE FEVEREIRO DE 2018

GS Distribuidora
Arlan Paulo Gomes Soares
Arlan Paulo Gomes Soares
Sócio - Proprietário

Cartório Sampaio
EUSEBIO-CE



Reconheço por *certificação*
de firma de Arlan
Paulo Gomes Soares

Eusébio-CE

05 FEV 2018

Em Testemunho *[Signature]* da verdade

JAIME PORFÍRIO SAMPAIO JÚNIOR - 1º TABELIÃO
FLANCLECIA JACINTO SAMPAIO - Esc. Substituta

Distribuidora

[Signatures]



Distribuidora

PMSB
FLS Nº 626

Á
PREGOEIRO (a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.005/2018-SRP I PMSBT
Horário: 09:00hs
DECLARAÇÕES

OBJETO : SELEÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS DE SAÚDE E SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

A P G SOARES-ME, INSCRITA NO CNPJ: 27.510.053.0001/-09 SEDIADA NA RUA: CARLIXTO MACHADO Nº 21, BAIRRO: PIRES FAÇANHA, NA CIDADE DE EÚSEBIO ESTADO DO CEARÁ, DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, QUE EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI Nº 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISÃO XXXIII, DO ARTIGO 7º, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DESESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS

A P G SOARES-ME, INSCRITA NO CNPJ: 27.510.053.0001/-09 SEDIADA NA RUA: CARLIXTO MACHADO Nº 21, BAIRRO: PIRES FAÇANHA, NA CIDADE DE EÚSEBIO ESTADO DO CEARÁ JUNTO AO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE DECLARA, QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

A P G SOARES-ME, INSCRITA NO CNPJ: 27.510.053.0001/-09 SEDIADA NA RUA: CARLIXTO MACHADO Nº 21, BAIRRO: PIRES FAÇANHA, NA CIDADE DE EÚSEBIO ESTADO DO CEARÁ, DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO SÃO BENEDITO/CE, SOB AS PENALIDADES CABIVEIS QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVINIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE TODOS OS REQUISITOS E PARÂMETROS DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIA POSTERIORES. TERMOS DO ART. 32, 2º, DA LEI Nº 8.666/93 QUE NÃO FOMOS DECLARADOS INIDÔNEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NOS TERMOS DO INCISO IV DO art. 87 DA LEI 8.666/93

A P G SOARES-ME, INSCRITA NO CNPJ: 27.510.053.0001/-09 SEDIADA NA RUA: CARLIXTO MACHADO Nº 21, BAIRRO: PIRES FAÇANHA, NA CIDADE DE EÚSEBIO ESTADO DO CEARÁ, PARA FINS DE DIREITO JUNTO AO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO /CE DECLARA, QUE NÃO EXISTE EM SEU QUADRO DE EMPREGADOS, SERVIDORES PÚBLICOS EXERCENDO FUNÇÕES DE GERÊNCIA, OU TOMADA DE DECISÃO.

A P G SOARES-ME, INSCRITA NO CNPJ: 27.510.053.0001/-09 SEDIADA NA RUA: CARLIXTO MACHADO Nº 21, BAIRRO: PIRES FAÇANHA, NA CIDADE DE EÚSEBIO ESTADO DO CEARÁ, PARA FINS DE DIREITO JUNTO AO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO /CE DECLARA, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO

A P G SOARES-ME, INSCRITA NO CNPJ: 27.510.053.0001/-09 SEDIADA NA RUA: CARLIXTO MACHADO Nº 21, BAIRRO: PIRES FAÇANHA, NA CIDADE DE EÚSEBIO ESTADO DO CEARÁ, PARA FINS DE DIREITO JUNTO AO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO /CE DECLARA, QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS.

A P G SOARES-ME, INSCRITA NO CNPJ: 27.510.053.0001/-09 SEDIADA NA RUA: CARLIXTO MACHADO Nº 21, BAIRRO: PIRES FAÇANHA, NA CIDADE DE EÚSEBIO ESTADO DO CEARÁ, DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO /CE, SOB AS PENAS DA LEI, QUE CUMPRE OS REQUISITOS LEGAIS PARA QUALIFICAÇÃO COMO MICROEMPRESA – ME CONFORME ART 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E QUE NÃO ESTÁ SUJEITA A QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO PARAGRAFO 4º DESSE ARTIGO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO DIFERENCIADO ESTABELECIDO NOS ARTS. 42 A 49 DA MENCIONADA LEI, COM ALTERAÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

EUSEBIO-CE, 05 DE FEVEREIRO DE 2018

GS DISTRIBUIDORA

ARLAN PAULO GOMES SOARES-PROPRIETÁRIO
CPF: 043.769.083-04



Stamp: CARTÓRIO SAMPAIO EUSEBIO-CE
Stamp: 05 FEV 2018
Text: Eusébio-CE
Text: Em Testemunha da verdade
Text: Rua: Rua Manoel de Moura Sampaio Júnior - 1º TABELIÃO
Text: Bairro: Pires Façanha, Eusébio-CE
Text: CEP: 81.760-000
Text: email: gsdistribuidora2017@hotmail.com

A P G SOARES - ME
CNPJ: 27.510.053/0001-09
Telefone: (85) 997985381